
Stránka 1 z 1 
 

Příloha 1 
 

Základní škola Pardubice, Staňkova 128 
PARDUBICE 530 02 

 
    
 

 

Platební a stornovací podmínky příměstského tábora 2021 
Dokument je nedílnou součástí závazné přihlášky na tábor pro rok 2021. 
 
 

1. Platba 
 
Úhradu tábora proveďte bezhotovostně na účet školy. 
 
Číslo našeho účtu: 10006-520524/0600              
Variabilní symbol: PŘIDĚLENÉ ČÍSLO, které Vám předá s přihláškou Mgr. Musilová 
 
do poznámky s ohledem na ochranu osobních údajů neuvádějte jméno, příjmení žáka, rodiče 

 

Úhradu 1 800 Kč za tábor na tábor proveďte 
nejpozději do 28. 6. 2021.  

 

2. Storno podmínky  
 
V případě, že účastník musí tábor ze zdravotních důvodů předčasně ukončit, zavazuje se ZŠ Pardubice, 
Staňkova 128 vrátit mu část úhrady ve výši 100,- Kč za každý celý den neúčasti. Peníze budou vyplaceny 
v hotovosti na sekretariátu školy na základě písemné žádosti zákonného zástupce a lékařského 
potvrzení nejpozději do 30 dnů od doručení žádosti.  

 
 

3. Stornovací poplatky jsou: 
 

• Pokud dítě odhlásíte písemně na adresu školy nebo e-mailem na adresu: 
zuzana.musilova@zsstankova.cz do 14 dnů před stanoveným termínem zahájení tábora je stornovací 
poplatek 300 Kč.  

 

• Onemocní-li dítě před akcí, je po předložení zdravotního potvrzení stornovací poplatek 300 Kč. 
 
 
Podpisem závazné přihlášky potvrzuje zákonný zástupce, že jsou mu tyto podmínky známy a souhlasí 
s nimi. 

 
 
 

V Pardubicích dne 5. 6. 2021                                             
 
 
Mgr. Bc. Gisela Kostelecká  
ředitelka školy 

 


